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1 Sopijaosapuolet 

Tampereen kaupunki (myöhemmin Kaupunki), y-tunnus 0211675-2 

PL 487 

33101 Tampere 

 

Yhteyshenkilö: 

tapahtumajohtaja Perttu Pesä 

perttu.pesa@tampere.fi 

puh. 050 587 6200 

 

ja 

 

 Classic Finland Oy (myöhemmin Järjestäjä), y-tunnus 2264273-3 

 Toimelankatu 8,  

 33560 Tampere 

 

 Yhteyshenkilö: 

 tapahtumajohtaja Jari-Pekka Jouppi 

 jaripekka.jouppi@gmail.com 

 puh. +358 40 080 3713 

 

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa 

siitä oman organisaationsa sisällä ja muille sopijapuolille. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 

on välittömästi ilmoitettava toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilön 

vaihtumisessa ei ole kyse sopimuksen muutoksesta. 

2 Sopimuksen kohde 

Sopimuksen kohteena on Kaupungin ja Järjestäjän yhteistyö Tampereen Huippu-

urheiluviikko-tapahtuman (myöhemmin Tapahtuma) järjestämisessä. Tapahtuma 

järjestetään Tampereella, Hakametsän jäähallissa 2.-4.6.2026.  

 

Lisäksi osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan tapahtumayhteistyön jatkamisesta vuosille 

2027 ja 2028 kohdan 7 mukaisesti. 

 

Huippu-urheiluviikko on vuosittainen keskustelutapahtuma, jonka ytimessä on puhe 

urheilusta. Tapahtuma on kaikille avoin, maksuton ja ohjelmakokonaisuus muodostuu 

seminaarikokonaisuudesta, huippu-urheilu- ja liikuntatapahtumista sekä Hyvinvointi ja 

Liikuntateknologia -messuista. Tapahtuma on aiemmin järjestetty kahdesti Vuokatissa. 

3 Järjestäjän ja Kaupungin yhteistyö 

Järjestäjän ja Kaupungin yhteistyön tavoitteena on koota urheiluyhteisö keskustelemaan  

urheilun nykytilasta ja tulevaisuudesta. Tapahtuma mahdollistaa verkostoitumisen eri 

lajien päättäjien kanssa sekä vahvistaa Kaupungin asemaa urheilukeskustelun 

suunnannäyttäjänä. Hakametsän jäähalli tapahtumapaikkana ja siihen kytkeytyvä 

Hakametsä Sport Campus -hanke tarjoavat Tapahtumalle uniikin 

http://www.tampere.fi/
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mahdollisuuden käydä keskustelua historian ja tulevaisuuden urheilupaikkarakentamisen 

rajapinnassa. 

 

Järjestäjällä on päävastuu Tapahtuman järjestämisestä ja Tapahtuman raportoinnista 

Kaupungille. Järjestäjä kantaa myös Tapahtuman taloudellisen päävastuun. Järjestäjä 

hankkii myös kaikki vaadittavat luvat, päätökset ja vakuutukset Tapahtuman järjestämistä 

varten ja vastaa kokonaisvaltaisesti Tapahtuman turvallisuudesta. 

 

Kaupunki osallistuu tapahtuman puitteiden luomiseen tässä sopimuksessa mainitulla 

tavalla. Kaupunki tai Kaupungin henkilöstö ei muutoin osallistu Tapahtuman järjestelyihin, 

jollei asiasta ole poikkeuksellisesti nimenomaisesti toisin sovittu. 

3.1. Tapahtumapaikka 

 Kaupunki tarjoaa tapahtumapaikkana toimivan Hakametsän jäähallin veloituksetta 

 Järjestäjän käyttöön 1.-5.6.2026 välisellä ajalla. Hallin arvo kyseiselle ajanjaksolle on

 25 909 €. 

 

3.2. Markkinointi ja näkyvyys 

 Kaupunki on Tapahtuman pääyhteistyökumppani ja tämä yhteistyösuhde tulee esille 

 Tapahtuman markkinoinnissa ja viestinnässä vähintään seuraavilla tavoilla: 

• Tampere.Finland ja Hakametsä Sport Campus -logonäkyvyydet Tapahtuman 

verkkosivuilla ja markkinointimateriaaleissa  

• Tampere.Finland ja Hakametsä Sport Campus -logonäkyvyydet 

tapahtumapaikalla mediaseinissä ja päälavan screeneillä 

• Osallistumisoikeus Tapahtuman podcast-sarjan osioon (nauhoitus 16.1.) 

• Kaupungin sekä Hakametsä Sport Campus -hankkeen edustajien puheenvuorot 

osana seminaariohjelmaa 

• Kaupungin sekä Hakametsä Sport Campus -hankkeen messuosastot Tapahtuman 

expo-alueella 

• Osallistumisoikeus Tapahtuman kumppaneiden verkostoitumistilaisuuksiin (3 kpl, 

joista kaksi keväällä 2026 ja yksi Tapahtuman aikana 2.6.2026) 

 

 Osapuolet voivat sopia myös muista markkinointi- ja näkyvyystavoista.  

  

 Järjestäjä vastaa tapahtuman markkinointi- ja mainontamateriaaleista ja niistä syntyvistä  

 kustannuksista. 

 

Kaupunki osoittaa ulkomainospaikkoja Järjestäjän käyttöön tapahtumamainontaa 

 varten. Kaupunki osoittaa paikat maksutta medianäytöiltä 25.5.-4.6.2026 välisellä ajalla. 

 

 Medianäyttöjen aineisto-ohjeet: 

• Lielahti ja Hervannan valtaväylä: leveys 768 x korkeus 384 pikseliä, jpg-muodossa 

o Sponsorien ja yhteistyökumppanien logoja saa olla alareunassa max. 10 % 

kokonaispinta-alasta 

• Laukontori ja Mustalahden satama: leveys 288 x korkeus 192 pikseliä, png-

muodossa 

http://www.tampere.fi/


 

SOPIMUS   

 

 

 

 

 

Tampereen kaupunki 

PL 487, 33101 TAMPERE 

Puh. 03 565 611 

kirjaamo@tampere.fi 

www.tampere.fi 

Y-tunnus 0211675-2 

o Ei sponsorien tai yhteistyökumppanien logoja 

• Tampere.Finland -tunnus asemoidaan Järjestämän tuottaman aineiston oikeaan 

yläkulmaan. Tunnus on ladattavissa: https://www.tampere.fi/tampereen-

brandi/brandin-elementit. Aineistossa ei saa näkyä lipunmyyntitietoja eikä muuta 

kaupallista informaatiota 

• Aineistot tulee lähettää osoitteeseen infopinnat@tampere.fi viimeistään 

mainosjakson alkua edeltävän viikon keskiviikkona klo 12 mennessä. Isot 

tiedostot voi toimittaa WeTransferin kautta. 

 Ulkomainospaikoilla saa mainostaa ainoastaan itse tapahtumaa. Mainoksissa ei saa olla 

 kaupallista informaatiota, eli esim. lippujen hintoja tai lipputoimiston logoa/nettisivua. 

 Mainoksen alareunaan on sallittua laittaa sponsoreiden ja yhteistyökumppaneiden 

 tunnukset, mutta niiden yhteiskoko saa olla korkeintaan 10 % julisteen pinta-alasta. 

 

 Mikäli Järjestäjä haluaa peruuttaa varauksensa, on se tehtävä viimeistään neljä (4) viikkoa 

 ennen mainosjakson alkua. Mikäli mainosjakso peruuntuu Järjestäjästä riippumattomista 

 syistä, on peruutus tehtävä mahdollisimman hyvissä ajoin ennen mainosjakson alkua. 

 

 Mikäli Järjestäjä haluaa lisäksi mainontaa varten ns. banderollipaikkoja, tulee Järjestäjän 

 sopia niistä erikseen Kaupungin kanssa. Järjestäjä vastaa banderollipaikkoja koskevista 

 vuokrakustannuksista, banderollien asennus- ja poisottamiskuluista sekä banderollien 

 tuotantokustannuksista. 

4 Kustannukset Kaupungille  

Sopimuksesta ja tapahtumayhteistyöstä aiheutuvat kustannukset Kaupungille ovat 60 000 

 euroa (alv. 0%). Kaupungin osuus Tapahtuman järjestelyissä kohdistetaan Tapahtuman 

tosiasiallisiin, tarpeellisiin ja taloudellisesti tehokkaasti toteutettuihin tekniseen 

tuotantoon, expo-alueen rakentamiskuluihin ja liikuntapaikkarakentamista koskevan 

näyttelyn rakentamiskuluihin. Järjestäjällä on velvollisuus jälkikäteen kirjallisesti esittää, 

miten Kaupungin raha on käytetty. Mikäli Järjestäjä ei pysty osoittamaan toimineensa 

edellä edellytetyllä tavalla, on Kaupungin maksama rahoitus palautettava siltä osin. 

 

Järjestäjä laskuttaa summan Kaupungilta kolmessa osassa: 30 000 euroa 

Suurtapahtumista aikaisintaan 31.3.2026 kohdistuen Tapahtuman ennakkoon 

realisoituviin kuluihin kirjallista näyttöä vastaan ja Tapahtuman jälkeen 20 000 euroa 

Strategisesta hankekehityksestä (Hakametsä Sport Campus) 15.6.2026 mennessä ja 

10 000 euroa Suurtapahtumista 15.6.2026 mennessä. 

 

Laskutusosoite (suurtapahtumat): 

Tampereen kaupunki  

Konsernihallinto / Suurtapahtumat  

PL 5014  

02066 DOCUSCAN 

OVT: 0037021167521130  

Välittäjän tunnus: 003703575029 (Telia/CGI) 

y-tunnus: 0211675–2 

Laskulle viitteeksi: kp 113002/Iitu Nieminen 

 

http://www.tampere.fi/
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Laskutusosoite (Hakametsä Sport Campus): 

Tampereen kaupunki 

Kaupunkiympäristön palvelualue 

Strateginen hankekehitys 

PL 5014, 02066 DOCUSCAN 

OVT: 00370211675211101, Y -tunnus: 0211675–2 

Ostotilausnumero: 4500652066 

Viite: 1110/Antti Saari 

Operaattori CGI Suomi Oy, välittäjätunnus 003703575029 

Mainitkaa laskulla ostotilausnumero ja 111820 Hakametsä Sport Campus. 

 

Ensisijaisesti kustannuspaikka pitää merkitä laskulla tilaajan viitteeseen. Mikäli laskulla ei 

ole Tilaajan viite -kohtaa kustannuspaikkanumero merkitään joko laskutekstiin tai 

tilausnumeroon. Maksuehto 21pv. 

 

Korvaus myönnetään kohdassa 2 kuvatun tapahtuman järjestämiseen Tampereella. Mikäli 

Tapahtumaa ei järjestetä, tai rahan käyttö poikkeaa oleellisesti Järjestäjän kaupungille 

esittämästä suunnitelmasta, tai on joltain osin hyvän tavan vastainen, Järjestäjä palauttaa 

maksetun summan Kaupungille kokonaisuudessaan, jollei asiasta poikkeuksellisesti toisin 

sovita. 

 

Mikäli Tapahtuma peruuntuu Järjestäjästä johtumattomista syistä sopimuksen voi-

massaoloaikana, sovitaan Kaupungin maksaman korvauksen käyttämisestä jo syntyneiden 

kustannusten korvaamiseen sopijapuolten keskinäisin neuvotteluin. Järjestäjällä on oltava 

esittää perusteltua näyttöä jo aiheutuneista Tapahtuman kustannuksista. Muu osa 

Kaupungin maksamasta summasta on palautettava. 

 

Tapahtuma järjestetään mahdolliset kokoontumisrajoitukset ja muut 

viranomaismääräykset huomioiden. Mikäli Tapahtumaa ei voida rajoitusten puitteissa 

järjestää kohdassa 2 mainittuna ajankohtana, tai force majeure -syy estää Tapahtuman 

järjestämisen, Järjestäjä ja Kaupunki voivat sopia yhteistyökorvauksen käyttämisestä 

Tapahtuman järjestämiseen myöhempänä ajankohtana. 

 

Järjestäjän tulee ilmoittaa muutoksista Kaupungille viipymättä.  

 

Maksettu korvaus on palautettava kokonaan tai osittain soveltuvin osin Kaupungin niin 

vaatiessa, mikäli se myöhemmin katsottaisiin kielletyksi valtiontueksi 

viranomaispäätöksellä. 

5 Tapahtuman arviointi ja loppuraportti 

Tapahtuman jälkikäteinen arviointi on olennainen osa tapahtuman järjestämistä. 

Arvioinnin kohteena ovat muun muassa tapahtuman yleisö- ja osallistujamäärät, 

vapaaehtoisten määrä ja saatavuus, aluetaloudelliset vaikutukset, medianäkyvyys, muu 

tapahtuman vaikuttavuus, keskeiset onnistumiset ja haasteet, ja tulevaisuuden näkymät. 

Järjestäjä laatii tapahtumasta loppuraportin ja toimittaa sen Kaupungille viimeistään 2 

kuukauden kuluessa tapahtuman päättymisestä. Mikäli Järjestäjä ei toimita 

loppuraporttia kohtuullisessa ajassa, Kaupunki voi vaatia Järjestäjää 

palauttamaan maksetun yhteistyökorvauksen kokonaisuudessaan. 

http://www.tampere.fi/
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6 Vahingonkorvausvelvollisuus 

Sopijaosapuolet vastaavat niistä vahingoista, joita toiselle osapuolelle mahdollisesti 

aiheutuu sen tekemän sopimusrikkomuksen vuoksi. Vastuu vahingoista rajoittuu 

välittömiin kuluihin ja vahinkoihin. Vastuunrajoitus ei koske vahinkoja, jotka on aiheutettu 

tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta. Sopimusrikkomuksena pidetään 

esimerkiksi sopimuksen mukaisten tehtävien olennaista laiminlyöntiä tai olennaista 

viivästymistä. 

 

Sopijaosapuolet eivät kuitenkaan vastaa sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu lakon, 

työsulun, pandemian, yleisen liikenteen pysähtymisen tai muun sellaisen osapuolesta 

riippumattoman syyn takia (force majeure). 

 

Mikäli Tapahtuma joudutaan perumaan tai siirtämään force majeure -syyn vuoksi, 

osapuolet eivät ole korvausvelvollisia toisilleen. Osapuolet kattavat omien vastuidensa 

osalta jo syntyneet kustannukset, huomioiden, mitä kohdassa 4 on todettu korvauksen 

palauttamisesta. 

 

7 Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen 

Sopimus voidaan allekirjoittaa, kun sopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman. 

Sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimuksen 

voimassaolo päättyy 31.8.2026, ei kuitenkaan ennen kuin sopimukseen kirjatut 

velvoitteet on täytetty. 

 

Osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan tapahtumayhteistyön jatkamisesta vuosille 2027 ja 

2028 tässä sopimuksessa sovitun Tapahtuman kokemusten pohjalta. Yhteistyön 

jatkamisesta päättää Kaupunki erillisellä viranhaltijapäätöksellä, ja mahdollinen 

seuraavien vuosien yhteistyön sisältö määritellään erillisellä osapuolten välisellä 

sopimuksella vuosittain.  

 

Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi, mikäli  

toinen sopijaosapuolista on rikkonut tai laiminlyönyt sopimukseen perustuvia 

velvollisuuksiaan olennaisesti eikä ole korjannut rikkomustaan 30 päivän kuluessa toisen 

osapuolen kirjallisesta ilmoituksesta. 

 

Kaupungilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, mikäli Tapahtuma 

perutaan. Lisäksi kaupungilla on oikeus purkaa sopimus, mikäli Järjestäjä lopettaa 

toimintansa tai mikäli Järjestäjä asetetaan konkurssiin tai se muutoin joutuu 

maksukyvyttömäksi. 

 

Mikäli sopimus puretaan, on maksettu yhteistyökorvaus palautettava Kaupungille 

huomioiden, mitä kohdassa 4 on todettu sen palauttamisesta. 

 

http://www.tampere.fi/


 

SOPIMUS   

 

 

 

 

 

Tampereen kaupunki 

PL 487, 33101 TAMPERE 

Puh. 03 565 611 

kirjaamo@tampere.fi 

www.tampere.fi 

Y-tunnus 0211675-2 

8 Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijaosapuolten välisissä 

neuvotteluissa. Jos neuvottelut eivät johda yksimielisyyteen, ratkaistaan asia Pirkanmaan 

käräjäoikeudessa. 

 

9 Sopimuskappaleet 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja siitä on toimitettu allekirjoitettu kopio 

kummallekin sopijaosapuolelle. 

 

Tampereen kaupunki 

Juha Yli-Rajala, konsernijohtaja 

 

Classic Finland Oy 

Pasi Peltola, toiminnanjohtaja 
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